
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č.2 k SoD č. OMSŘI/21/75825  Strana 1 (Celkem 3) 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/21/75825 

na zhotovení díla 

„Gymnázium a SOŠ Přelouč – rekonstrukce interiérů DM“ 
 
 
Smluvní strany 

Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

nebo
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

nebo  nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

IČ:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: 

 číslo účtu: 

a 

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o. 

Sídlo - adresa: Dašická 409, 537 01 Chrudim 

Zastoupen: Ing. Vitaliyem Kozarem, jednatelem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k pr

Osoby oprávněné k př

Osoby oprávněné k p

IČ:  25618091 

DIČ: CZ25618091 

Bankovní spojení: 

 číslo účtu:

Spisová značka 
rejstříkového soudu: 

C 12997vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 
 

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č.2 k SoD č.OMSŘI/21/75825  Strana 2 (Celkem 3) 
 

Smluvní strany uzavřely dne 7. 12. 2021 smlouvu o dílo č. OMSŘI/21/75825 na zhotovení 
díla „Gymnázium a SOŠ Přelouč – rekonstrukce interiérů DM“, kterou následně upravily 
dodatkem č. 1 ze dne 11. 8. 2022 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je 
provedení změn v předmětu díla v částech popsaných podrobně změnovými rozpočty. 

 
 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

 
26 755 468,25 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“) 

DPH činí 5 618 648,33 Kč 

Cena včetně DPH činí 32 374 116,58 Kč vč. DPH 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto 
vztáhl na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo 
projektové dokumentace jako celku.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 6 - Oceněný soupis dodatečných stavebních prací k 5. 12. 2022“ 
 
V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

 
 
 

Článek II. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací k 5. 12. 2022 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy  





Stavba: VS-2021-
111_2

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ:
53002

Zhotovitel: IČO: 25618091

DIČ: CZ25618091
53701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

0,40

324 198,10

0,00

Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

VIKTORSTAV s.r.o.

Celkem

186 207,50

Dašická 409

Oceněný soupis dodatečných stavebních prací s výkazem výměr

Chrudim IV

PARDUBICKÝ KRAJ

Komenského náměstí 
Pardubice-Staré Město

0,00

0,00

510 405,60

510 405,60

0,00

510 406,00

Příloha č. 1



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 510 405,60 510 405,60 100

03.10.1 0,00 -119 741,30 -119 741,30 -23

03.10.2 0,00 90 942,60 90 942,60 18

03.10.3 0,00 25 316,60 25 316,60 5

2.1 0,00 3 384,70 3 384,70 1

3 0,00 45 119,00 45 119,00 9

5 0,00 387 690,30 387 690,30 76

6 0,00 66 588,00 66 588,00 13

7 0,00 11 105,70 11 105,70 2

0,00 510 405,60 0,00 510 405,60 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV -28 978,10 -5,7

6 HSV 16 261,12 3,2

9 HSV 23 664,70 4,6

997 HSV 9 204,48 1,8

D1 HSV 166 055,30 32,5

721 PSV 3 565,00 0,7

722 PSV 10 309,50 2,0

725 PSV 31 244,50 6,1

741 PSV 341 957,50 67,0

742 PSV -30 658,40 -6,0

766 PSV -19 560,00 -3,8

767 PSV -12 660,00 -2,5

Cena celkem 510 405,60 100,0

01 - silnoproudé elektroinstalace

02 - světelné instalace

03-1 - datové rozvody

Objekt

Školní rozhlas

Nouzový zvukový systém

Požární odvětrání chráněné 
únikové cesty

Elektroinstalace - slaboproud

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

materiál

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Elektroinstalace - silnoproud

Celkem za stavbu

Nepřiřazený díl

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

1 - Stavební část

2 - Zdravotechnika



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 03.10.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl -71 694,50
1 R01 100V vysílací ústředna, 650W, BLUTOOTH, AM/FM, MP3, USB/SD, 

3xMIC, 3x AUX
kus -1,00000 22 520,00 -22 520,00

2 R02 reproskříňka na zeď včetně regulátoru hlasitosti, vyrobena z lamina v 
barvě bílé, příkon: 6, 3, 1,5 VA, napětí:100 V, frekv.rozsah:150-12000 
Hz  citlivost : 90 dB

kus -27,00000 873,50 -23 584,50

3 R03 Stolní mikrofon, včetně stojánku, kompatibilní kus -1,00000 5 720,00 -5 720,00
4 R04 modul pro softwarové ovládání ústředny (LAN), včetně softwaru 

(možnost ovládat kdekoliv, archiv relací, časovač, knihovna nahrávek..)
komplet -1,00000 9 090,00 -9 090,00

5 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m -308,00000 14,50 -4 466,00
6 34109513 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 2x2,5mm2 m -308,00000 20,50 -6 314,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 223,60
7 612335121 Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 -9,24000 890,00 -8 223,60

Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud -39 823,20
8 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod 

omítku se zasekáním
m -308,00000 52,40 -16 139,20

9 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m -308,00000 21,00 -6 468,00
10 742410063 Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu kus -27,00000 188,00 -5 076,00
11 742410141 Montáž serveru pro hudbu a hlášení rozhlasu kus -1,00000 7 440,00 -7 440,00
12 742410201 Oživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování kus -1,00000 4 700,00 -4 700,00

Celkem -119 741,30

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

Školní rozhlas - NEBUDE SE REALIZOVAT



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 03.10.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl 36 750,00
1 R01 Kabel PRAFlaGuard 4x2x0,8 s funkční schopností dle ZP27/2008 m 50,00000 58,50 2 925,00
2 34111524 kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 

180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-
CSKH-V) 2x1 5mm2

m 550,00000 33,00 18 150,00

3 R03 Příchytka +  nastřelovací hřeb E30-E90 pro kabel průměru 9 mm, 
splňující zkušební předpis ZP-27/2008

ks 950,00000 16,50 15 675,00

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 54 192,60
4 741122021 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 

mm2 (např. CYKY)
m 26,00000 45,10 1 172,60

5 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 
CYKY)

m 574,00000 55,00 31 570,00

6 R04 Pomocné práce a instalační materiál komplet 1,00000 21 450,00 21 450,00

Celkem 90 942,60

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

Nouzový zvukový systém



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 03.10.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl 5 966,40
1 R01 Kabel PRAFlaGuard 3x2x0,8 s funkční schopností dle ZP27/2008 m 48,00000 55,00 2 640,00
2 R02 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8 s funkční schopností dle ZP27/2008 m 18,00000 47,30 851,40
3 34111532 kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 

180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-
CSKH-V) 3x2 5mm2

m 50,00000 49,50 2 475,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 097,20
4 612335121 Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 3,48000 890,00 3 097,20

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 220,00
5 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 116,00000 45,00 5 220,00

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 855,00
6 741122021 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 

mm2 (např. CYKY)
m 50,00000 45,10 2 255,00

7 R04 Pomocné práce a instalační materiál komplet 1,00000 6 600,00 6 600,00
Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 178,00

8 742210171 Montáž kabelu senzorového m 66,00000 33,00 2 178,00

Celkem 25 316,60

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

Požární odvětrání chráněné únikové cesty



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 387,52
1 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
m3 3,34180 6 400,00 21 387,52

I NP : 0,07*7,7*3,1 1,67090
II NP : 0,07*7,7*3,1 1,67090

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 012,70
2 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 3,34180 1 500,00 5 012,70

I NP : 0,07*7,7*3,1 1,67090
II NP : 0,07*7,7*3,1 1,67090

Díl: 997 Přesun sutě 9 204,48
3 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 

15 m s použitím mechanizace
t 7,68000 490,00 3 763,20

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

t 7,68000 175,50 1 347,84

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t 145,92000 7,00 1 021,44

'Přepočtené koeficientem množství : 7,68*19 145,92000
6 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

směsného
t 7,68000 400,00 3 072,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -19 560,00
7 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do 

ocelové zárubně
kus 16,00000 811,50 12 984,00

16 16,00000
8 611620D17 D17 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch CPL, 2/3 sklo 

800x1970mm, kování, provedení dle výpisu dveří
kus 16,00000 4 410,00 70 560,00

9 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 
délky do 2,6 m

kus -72,00000 260,00 -18 720,00

"D8-11" : 
"1.pp" 6 : 
"1.np" 22 : 
"2.np" 22 : 
"3.np" 22 : 
-72 -72,00000

10 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm m -233,28000 350,00 -81 648,00
129,600*1,8 : 
-233,28 -233,28000

11 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm kus -72,00000 38,00 -2 736,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -12 660,00

12 76704 D+M O8 hliníkové fixní/posuvné okno, 1800/1120 mm, izolační 
dvojsklo, pož. odolnost EI 30 DP3, kompletní provedení dle výpisu 
dveří a oken

kus -1,00000 48 300,00 -48 300,00

13 767R00005 D+ M nerezového zábradlí m 12,00000 2 970,00 35 640,00
4*3 12,00000

Celkem 3 384,70

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

1 - Stavební část



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 565,00
1 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 7,00000 251,00 1 757,00

5 5,00000
umyvadlo 1.N.P. : 2 2,00000

2 721176102 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 8,00000 226,00 1 808,00
6 6,00000
příprava pro pračku 1.P.P. : 2 2,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 309,50
3 722176112 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm m 36,00000 171,00 6 156,00

10 10,00000
12 12,00000
umyvadlo 1.N.P. : 6 6,00000
příprava pro pračku 1.P.P. : 8 8,00000

4 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 9,00000 205,50 1 849,50
2 2,00000
4 4,00000
umyvadlo 1.N.P. : 2 2,00000
příprava pro pračku 1.P.P. : 1 1,00000

5 722181213 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m 36,00000 52,00 1 872,00
10 10,00000
12 12,00000
umyvadlo 1.N.P. : 6 6,00000
příprava pro pračku 1.P.P. : 8 8,00000

6 722280108 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 36,00000 12,00 432,00
12 12,00000
10 10,00000
umyvadlo 1.N.P. : 6 6,00000
příprava pro pračku 1.P.P. : 8 8,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 31 244,50
7 725017101 Umyvadlo diturvitové na šrouby , 55 cm, bílé soubor 2,00000 1 100,00 2 200,00

1 1,00000
umyvadlo 1.N.P. : 1 1,00000

8 725249101 Sprchová vanička čtvercová 900x900, zápachová uzávěrka, 
skleněné dveře

soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

9 725249101.1_R Příplatek za sprchové zástěny-sklo durlux soubor 12,00000 770,00 9 240,00
10 725813112U00 Ventil rohový G 1/2" připoj. kus 4,00000 199,00 796,00

2 2,00000
umyvadlo 1.N.P. : 2 2,00000

11 725814126 Ventil pračkový DN 20 soubor 1,00000 395,50 395,50
příprava pro pračku 1.P.P. : 1 1,00000

12 725860188 Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm kus 1,00000 560,00 560,00
příprava pro pračku 1.P.P. : 1 1,00000

13 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 2,00000 1 050,00 2 100,00
1 1,00000
umyvadlo 1.N.P. : 1 1,00000

14 725849200 Baterie sprchová nástěnná s ruční sprchou kus 1,00000 1 560,00 1 560,00
15 725829503 Montáž baterie bidetových souprav kus 1,00000 620,00 620,00
16 55145032 Baterie bidetová směšovací  bez otvírání odp TM40 kus 1,00000 2 165,00 2 165,00
17 725239103 Montáž bidetu závěsného soubor 1,00000 703,00 703,00
18 64240421 Bidet závěsn,ý bílý 1 otvor pro baterii kus 1,00000 2 725,00 2 725,00
19 726211161 Modul pro závěsný bidet soubor 1,00000 5 680,00 5 680,00

Celkem 45 119,00

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

2 - Zdravotechnika



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 837,00
1 973031616 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 

100x100x50 mm
kus 94,00000 48,00 4 512,00

doplnění zásuvky 230V m.č. 1.07 : 2 2,00000
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 1

1,00000

doplnění zásuvky 230V m.č. 0.05 : 10 10,00000
Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 1 1,00000
Elektroinstalace pro žaluzie pokoju : 20 20,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 30 30,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 4 4,00000
Doplnění zásuvek místnost 1.23 kuchyňka : 3 3,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 7 7,00000
Přesekání zásuvek v m.č.: 1.27, 1.28, 1.34, 1.35 : 16 16,00000

2 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 185,00000 45,00 8 325,00
doplnění zásuvky 230V m.č. 1.07 : 15 15,00000
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 10

10,00000

Doplnění zásuvky 400V m.č.1.06 : 7 7,00000
doplnění zásuvky 230V m.č. 0.05 : 15 15,00000
Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 10 10,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 85 85,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 3 3,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.23 kuchyňka : 6 6,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 18,00000
Přesekání zásuvek v m.č.: 1.27, 1.28, 1.34, 1.35 : 16 16,00000

Díl: D1 materiál 141 793,50
3 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 78,00000 4,00 312,00

doplnění zásuvky 230V m.č. 1.07 : 2 2,00000
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 1

1,00000

doplnění zásuvky 230V m.č. 0.05 : 10 10,00000
Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 1 1,00000
Elektroinstalace pro žaluzie pokoju : 20 20,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 30 30,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 4 4,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.23 kuchyňka : 3 3,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 7 7,00000

4 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 49,00000 108,00 5 292,00
doplnění zásuvky 230V m.č. 1.07 : 2 2,00000
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 2

2,00000

doplnění zásuvky 230V  m.č. 0.05 : 5 5,00000
Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 1 1,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 30 30,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 4 4,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.23 kuchyňka : 3 3,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 2 2,00000

5 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 5,00000 158,50 792,50
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 5 5,00000

6 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 3+PE+N kus 1,00000 144,00 144,00
Doplnění zásuvky 400V m.č.1.06 : 1 1,00000

7 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 1 680,00000 17,20 28 896,00
nedostatečná výměra kabelů : 1680 1 680,00000

8 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 2 194,00000 28,10 61 651,40
doplnění zásuvky 230V m.č. 1.07 : 7 7,00000
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 50

50,00000

doplnění zásuvky 230V m.č. 0.05 : 55 55,00000

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

01 - silnoproudé elektroinstalace



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

01 - silnoproudé elektroinstalace

nedostatečná výměra kabelů : 1080 1 080,00000
Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 22 22,00000
nedostatečná výměra kabelů : 470 470,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 285 285,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 10 10,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.23 kuchyňka : 25 25,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 85,00000
Přesekání zásuvek v m.č.: 1.27, 1.28, 1.34, 1.35 : 105 105,00000

9 34111090 Kabel silový s Cu jádrem 1kV 5 x 1,5 mm2 m 750,00000 26,70 20 025,00
nedostatečná výměra kabelů : 750 750,00000

10 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 82,00000 45,90 3 763,80
Doplnění zásuvky 400V místnost 1.06 : 20 20,00000
nedostatečná výměra kabelů : 62 62,00000

11 34111098 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 m 64,00000 75,20 4 812,80
nedostatečná výměra kabelů : 64 64,00000

12 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 m 30,00000 229,00 6 870,00
Doplnění napájení rozvaděče R1PP1 : 30 30,00000

13 35822002417 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3N kus 1,00000 1 873,00 1 873,00
Doplnění napájení rozvaděče R1PP1 : 1 1,00000

14 35822002313 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3 kus 1,00000 679,00 679,00
Doplnění zásuvky 400V místnost 1.06 : 1 1,00000

15 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 27,00000 158,50 4 279,50
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 1

1,00000

Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 1 1,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 18 18,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 2 2,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.23 kuchyňka : 2 2,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 3 3,00000

16 34536220 Spínač 16A kus 1,00000 381,50 381,50
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 1

1,00000

17 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný kus 10,00000 38,10 381,00
Elektroinstalace pro žaluzie pokoju : 10 10,00000

18 34535441 Spínač žaluziový 1/0 + 1/0 + klapka kus 10,00000 164,00 1 640,00
Elektroinstalace pro žaluzie pokoju : 10 10,00000

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 233 059,80
19 1_R. Montážní box do KZS pro umístění svítidel ve fasádě kus   6,00000 610,00 3 660,00
20 2_R. Montáž konzol pro projektory kus   11,00000 550,00 6 050,00
21 3_R. Demontáž stávajících natažených kabelů a krabic hod   16,00000 350,00 5 600,00

Přesekání zásuvek v m.č.: 1.27, 1.28, 1.34, 1.35 : 16 16,00000
22 741310201 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový kus 1,00000 62,40 62,40

Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 1

1,00000

23 741310206 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvoupólový kus 10,00000 80,00 800,00
Elektroinstalace pro žaluzie pokoju : 10 10,00000

24 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 94,00000 84,30 7 924,20
doplnění zásuvky 230V m.č. 1.07 : 2 2,00000
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 1

1,00000

doplnění zásuvky 230V m.č. 0.05 : 10 10,00000
Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 1 1,00000
Elektroinstalace pro žaluzie pokoju : 20 20,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 30 30,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 4 4,00000
Doplnění zásuvek místnost 1.23 kuchyňka : 3 3,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 7 7,00000
Přesekání zásuvek v m.č.: 1.27, 1.28, 1.34, 1.35 : 16 16,00000



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

01 - silnoproudé elektroinstalace

25 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 
mm2 (CYKY)

m 1 680,00000 36,50 61 320,00

nedostatečná výměra kabelů : 1680 1 680,00000
26 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 

až 6 mm2 (CYKY)
m 2 194,00000 38,20 83 810,80

doplnění zásuvky 230V m.č. 1.07 : 7 7,00000
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 50

50,00000

doplnění zásuvky 230V m.č. 0.05 : 55 55,00000
nedostatečná výměra kabelů : 1080 1 080,00000
Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 22 22,00000
nedostatečná výměra kabelů : 470 470,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 285 285,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 10 10,00000
Doplnění zásuvek místnost 1.23 kuchyňka : 25 25,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 85,00000
Přesekání zásuvek v m.č.: 1.27, 1.28, 1.34, 1.35 : 105 105,00000

27 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 
až 6 mm2 (CYKY)

m 832,00000 50,70 42 182,40

Doplnění zásuvky 400V m.č.1.06 (5x2,5) : 20 20,00000
nedostatečná výměra kabelů (5x2,5) : 62 62,00000
nedostatečná výměra kabelů (5x1,5) : 750 750,00000

28 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách 
(CYKY)

m 64,00000 57,50 3 680,00

nedostatečná výměra kabelů : 64 64,00000
29 741122134 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v 

trubkách (CYKY)
m 30,00000 68,50 2 055,00

Doplnění napájení rozvaděče R1PP1 : 30 30,00000
30 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení - průběžná
kus 54,00000 125,00 6 750,00

doplnění zásuvky 230V m.č. 1.07 : 2 2,00000
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
místnost 1.06 : 2

2,00000

doplnění zásuvky 230V m.č. 0.05 : 5 5,00000
Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 1 1,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 30 30,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 4 4,00000
Doplnění zásuvek místnost 1.23 kuchyňka : 3 3,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 7 7,00000

31 741313221 Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 
3P+N+PE 16 A

kus 1,00000 163,00 163,00

Doplnění zásuvky 400V m.č.1.06 : 1 1,00000
32 210120441 Jistič třípólový modulární kus 2,00000 449,50 899,00

Doplnění napájení rozvaděče R1PP1 : 1 1,00000
Doplnění zásuvky 400V místnost 1.06 : 1 1,00000

33 210120421 Jistič jednopólový modulární kus 27,00000 222,00 5 994,00
Doplnění zásuvky pro kompresor 1.PP místnot  - ovládání v 1.NP 
m.č. 1.06 : 1

1,00000

Doplnění zásuvky nápojový automat 1.PP : 1 1,00000
doplnění zásuvek umyvadlo a lednice : 18 18,00000
Doplnění zásuvek m.č. 2.01 a 3.01 kuchyňka : 2 2,00000
Doplnění zásuvek místnost 1.23 kuchyňka : 2 2,00000
Doplnění zásuvek m.č. 1.22 kuchyňka + dvojzásuvky do místnosti : 3 3,00000

34 210800005 Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky CYY 10 
ZE/ZL

m 30,00000 70,30 2 109,00

Doplnění napájení rozvaděče R1PP1 : 30 30,00000

Celkem 387 690,30



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: D1 materiál 21 328,00
1 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 1 240,00000 17,20 21 328,00

nedostatečná výměra kabelů : 1240 1 240,00000
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 45 260,00

2 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 
mm2 (CYKY)

m 1 240,00000 36,50 45 260,00

nedostatečná výměra kabelů : 1240 1 240,00000

Celkem 66 588,00

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

02 - světelné instalace



S: VS-2021-111_

O: 01

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: D1 materiál 2 933,80
1 R01.1 zásuvka data 2xRJ45 bílá kus 7,00000 222,00 1 554,00

doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 2 2,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 5 5,00000

2 R03.1 datový kabel CAT5E, UTP m 74,00000 11,30 836,20
doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 12 12,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 62 62,00000

3 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 2,00000 7,80 15,60
doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 2 2,00000

4 34571076 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350 m 20,00000 26,40 528,00
doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 5 5,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 15 15,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 595,00
5 973046161 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 100x100x50 kus 7,00000 85,00 595,00

doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 2 2,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 5 5,00000

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 590,10
6 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 7,00000 84,30 590,10

doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 2 2,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 5 5,00000

Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 986,80
7 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených 

pod omítku se zasekáním
m 20,00000 52,40 1 048,00

doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 5 5,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 15 15,00000

8 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 74,00000 21,00 1 554,00
doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 12 12,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 62 62,00000

9 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 7,00000 15,40 107,80
doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 2 2,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 5 5,00000

10 742330052 Popis portů patchpanelu kus 7,00000 145,00 1 015,00
doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 2 2,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 5 5,00000

11 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 7,00000 316,00 2 212,00
doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 2 2,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 5 5,00000

12 R08 montáž zásuvka datová zapuštěná, 2xRJ45, včetně zapojení kus 7,00000 150,00 1 050,00
doplnění  DATA zásuvky m.č. 1.07 : 2 2,00000
doplnění  DATA zásuvky m.č. 0.05 : 5 5,00000

Celkem 11 105,70

Položkový rozpočet 
Gymnázium a SOŠ Přelouč - rekonstrukce interiérů DM

Objekt

03-1 - datové rozvody


